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Позиција:   Возач  

Организациски 

информации:  

Оддел:   Опрема и работилница   

Проект:   Проект за автопат Коридор 8 и 10д, Северна Македонија  

Директен претпоставен:   Диспечер   

Одговорен пред:    

Кратка соджина:  Главната одговорност на возачот е безбедно да превезува товар или патници од една до друга 

локација. Задолжително да ги почитува сообраќајните закони и правилно да се  насочува, и да 

обезбеди во резервоарот во секое време да има доволно гориво за  определената дестинација.   

Главни одговорности и 

задачи:    Да ги почитува сообраќајните закони и да ги следи воспоставените процедури за   
сообраќај и транспорт.   

  Да чита мапи и да ги следи писмените или говорните географски насоки.   
  Да ја проверува содржината на товарот според документите за транспорт, каде што  

е потребно.   
  Утовар и растовар на камиони, комбиња или автомобили.   
  Да ги следи инструкциите на диспечерот или одговорниот на диспечерот, да ги  известува 

диспечерите или механичарите на компанијата за проблеми со возилото   
  Да ги почитува релевантните безбедносни прописи и државните закони кои го  

регулираат работењето со возила и да води грижа патниците да ги почитуваат   
безбедносните прописи   

Потребни квалификации за 

работа:  
Ниво на образование:    Диплома за завршено средно образование  

Насока:   /   

Странски јазик:   Македонски, албански   

Компјутерски вештини:    

Функционални компетенции    
(техничко знаење и вештини) :   

 

 Минимум 5 години искуство на соодветна 

позиција.   

Локација на работа:      Скопје 

Друго:    

Возачка дозвола ( Б )   

Искуство:   


